Llangharne . ij „ iij „ Llangenyn j yy ij » 
Llanstephan . j » iij » Llanwoneyn . none ij » 
Marbell church j >> ij Llanbeydy j yy iij » 

Llandylo j yy J yy Llangayng j yy j yy 

Llangledway. j yy J yy Llangoroke . j yy j yy 

Hundred of Elvet. 

Kenarth . j chalyce, j bell Abernant j chalyce, j bell 
St. Jolinis chaple j yy J yy Cawyll j yy ij » 
Newcastle j yy J yy New church j yy j yy 

Llangelley j » j >> Merther j yy j yy 

Caple Vayre j yy J yy Abergwyly, none. cpiia furatus fuit 
Penbeyre j yy J yy Llanvyhangell . j yy j yy 

Bettus Capella none j „ Duckvylly j yy ij « 

Crefflech . j yy J yy Y ilia Karmertken j yy iiij „ 
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Hundred Perveth. 

Llanbayrar y bryne, ij cbalyces, iiij bells. 

[a lytell bell at Llangervat.] 
Llandyngad, j cbalyce, lytle bell [more than iiij great bells]. 
Meddvey, j cbalyce, j bell [a bell at the chaple]. 
Llanyddoysant, j cbalyce, ij small bells. 

[One cbalyce with R. Will. Tbomas Goz gent.] 
Llansadurne, j cbalyce, ij bells. 
Llangadog, j cbalyce, iij bells. 

St. Asaph. From the Welsh Records. 

Preciosa ornamenta ecclesie jocalia et alia bona data Episcopo Decano et 
Capitulo ecclesie Catb. Assav. per Dom. Edwardum1 primogenitum regis 
Anglie Principem Wall, ducem Cornub. et Comit. Cestr. remansura imperpe- 
tuum eidem ecclesie, ad opus eorundem Ep’i decani et capituli et liberata 
Dom. Lewelino2 episcopo dicte ecclesie ad opus predictum anno R. Edw. ter- 
cii post conquestum xxxijdo 

Per mag. Job. de Brimbam tunc Camerarium Cestrioe per indenturam 
inter ipsos Episcopum et camerarium factam ut plenius patet in Compoto 
ipsius Camerarii de eisdem bonis de eodem anno ij mitras debiles j par ciro- 
tecarum3 pro missa j annulus pontificalis ij calices cum patenis deauratis 
j casula lineata cum viridi iij albaB iij tunicles linente cum blue iij amices ij 
stole iij fanones4 j capa pro cboro lineata cum rubea taiFata j capa pro cboro 
cum ij tuniclis j casula j alba j amicta j stola cum fanone lineata cum viridi 
carde5 j amicta cum capicio j tunica de albo serico lineata cum rubea taffeta 

ij tunicles dupplicate6 de viridi taffeta rad ex j parte et crocea ex altera parte 
ij manutergia7 ij fiole8 argentee iij superpellicee j parva manutergia j porte- 
forium9 j missale iij gradalia j psalterio glossato j campana portatilis10 j 
parva crux de laten j pannus radiatus cum taffeta pro altare et j corporale 
j mitra debilis calumpniata11 per capitulum Assavensem j croca de argento 
deaurato cum baculo ligneo et puncto ferreo nodi12 de argento deaurato j mitra 
bona cum perulis calumpniata etc. eo quod Episcopus optulit eandem mitram 
S’c’o Asapb per iij annos ante obitum suum j casula j par caligarum pontifi- 
calium ij par sotularium13 pontificalium j vestimentum sacerdotale pro 
capella14 cum j casula ij tunicles j capa pro cboro j aspersorium15 de argento